
方城县市场监督管理局 2025 年食品安全监督抽检项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财磋商采购-2025-32

2、采购项目名称：方城县市场监督管理局 2025 年食品安全监督抽检项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2025 年 5 月 12 日

5、评审日期：2025 年 5 月 26 日

二、成交情况

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注信

息

方财

磋商

采购

-202

5-32

-1

方城县 2025 年食品安

全监督抽检（预包装食

品、食用农产品和餐饮

食品等购买样品、检

测）

河南中标

检测服务

有限公司

郑州高新技术产业

开发区长椿路11号

1 号孵化楼 916 号

202100 元

评审

总分

:81 分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

方城县市场监督管

理局 2025 年食品

安全监督抽检项目

第一标段

凤瑞街道、

释之街道

符合国家现行质量

规范合格标准

自合同签

订之日起

至 2026

年 6 月 30

日

符合国

家现行

质量规

范合格

标准

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注信

息

方财

磋商

采购

-202

5-32

-2

方城县 2025 年食品安

全监督抽检（预包装食

品、食用农产品和餐饮

食品等购买样品、检

测）

河南中测

技术检测

服务有限

公司

河南省郑州市高新

技术产业开发区杜

英街 73 号 8-2 号

楼

187358 元

评审

总分

:81 分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

方城县市场监督管

理局 2025 年食品

安全监督抽检项目

第二标段

综合市场
符合国家现行质量

规范合格标准

自合同签

订之日起

至 2026

年 6 月 30

日

符合国

家现行

质量规

范合格

标准

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注信

息



方财

磋商

采购

-202

5-32

-3

方城县 2025 年食品安

全监督抽检（预包装食

品、食用农产品和餐饮

食品等购买样品、检

测）

新乡市永

平食品检

测有限公

司

河南省新乡市辉县

市太行大道西段路

南潜龙工业园 30#

楼

180720 元

评审

总分

:81 分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

方城县市场监督管

理局 2025 年食品

安全监督抽检项目

第三标段

赵河、券

桥（含广

安、赭阳）、

广阳、博望

符合国家现行质量

规范合格标准

自合同签

订之日起

至 2026

年 6 月 30

日

符合国

家现行

质量规

范合格

标准

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注信

息

方财

磋商

采购

-202

5-32

-4

方城县 2025 年食品安

全监督抽检（预包装食

品、食用农产品和餐饮

食品等购买样品、检

测）

河南宜测

科技有限

公司

郑州航空港区新港

大道西侧郑州台湾

科技园 A楼

A1-5-501

155000 元

评审

总分

:80.33

分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

方城县市场监督管

理局 2025 年食品

安全监督抽检项目

第四标段

杨集、拐

河、四里

店、柳河、

袁店

符合国家现行质量

规范合格标准

自合同签

订之日起

至 2026

年 6 月 30

日

符合国

家现行

质量规

范合格

标准

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注信

息

方财

磋商

采购

-202

5-32

-5

方城县 2025 年食品安

全监督抽检（预包装食

品、食用农产品和餐饮

食品等购买样品、检

测）

奥迈检测

有限公司

山东省菏泽市高新

区黄河路食品工业

园东侧

149050 元 评审

总分

:81 分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准



1

方城县市场监督管

理局 2025 年食品

安全监督抽检项目

第五标段

杨楼、小史

店、二郎

庙、古庄店

符合国家现行质量

规范合格标准

自合同签

订之日起

至 2026

年 6 月 30

日

符合国

家现行

质量规

范合格

标准

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注信

息

方财

磋商

采购

-202

5-32

-6

方城县 2025 年食品安

全监督抽检（预包装食

品、食用农产品和餐饮

食品等购买样品、检

测）

河南中标

检测服务

有限公司

郑州高新技术产业

开发区长椿路11号

1 号孵化楼 916 号

110800 元

评审

总分

:81 分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

方城县市场监督管

理局 2025 年食品

安全监督抽检项目

第六标段

独树镇、清

河

符合国家现行质量

规范合格标准

自合同签

订之日起

至 2026

年 6 月 30

日

符合国

家现行

质量规

范合格

标准

三、评审专家名单：

王道春、刘兴涛、王万安

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）

002 号文）规定，由中标人领取中标通知书时支付。

一标段收费金额：4122 元；二标段收费金额：3822 元；三标段收费金额：3686 元；

四标段收费金额：3162 元；五标段收费金额：3040 元；五标段收费金额：2260 元；

收费金额：20092 元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省•方城分平

台）》（http://ggzyjy.fangcheng.gov.cn）网站上发布，中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工

作日之内以书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向采购人及代理

机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定

代表人或其原授权代表亲自携带营业执照副本复印件加盖公章及本人身份证件原件一并提

交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：方城县市场监督管理局

地址：方城县县城裕州北路 44 号

联系人：赵家坡

联系方式：13608451199

2.采购代理机构信息：（如有）

名称：河南四铭工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第二大街 58 号兴华大厦 B座 302 室

联系人：阚建春

联系方式：15565657632

3.项目联系方式

项目联系人：赵家坡

联系方式：13608451199


	二、成交情况
	五、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

